

Kultur- och fritidsförvaltningen
Lars-Ove Östensson

2024-10-17

Dnr KOF 2024-162

Kultur- och fritidsnämnden

Vidingsjö skola – beslut om konstnärlig gestaltning

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Konstnärerna Annika Oskarsson och Thomas Norström uppdras att uppföra konstnärlig gestaltning vid Vidingsjö skola i enlighet med sitt skissförslag Träd tankar tid.

Ärende

Lejonfastigheter avsätter 715 tkr för konstnärlig gestaltning i samband med byggnationen av Vidingsjö nya skola. Linköping Offentlig Konst (LOK), som är en del av Kultur- och fritidsförvaltningens konstverksamhet, leder gestaltungsarbetet genom en särskilt tillsatt konstprojektledare.

Kultur- och fritidsförvaltningens förslag är att låta konstnärerna Annika Oskarsson och Thomas Nordström uppföra skulpturen Träd tankar tid, i enlighet med sitt skissförslag. Förslaget visar en cirka fyra meter hög utomhusskulptur, format som ett svampliknande träd, vilket utförs i tegel, trä och plåt. Skulpturen belyses med LED-armatur.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Vidingsjö skola – beslut om konstnärlig gestaltning, 2024-10-17

Bilaga - Skisspresentation Träd tankar tid.pdf

Bakgrund

Vidingsjöskolan byggdes 1968 och har byggts om i omgångar. Nu uppförs en ny skolbyggnad med plats för tio basrum, fem ateljéer, grupprum och lärararbetsplatser. I skolan går elever från förskola till årskurs 6.

Ekonomiska konsekvenser

Lejonfastigheter finansierar konstprojektet i enlighet med enprocentregeln.

Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2024 anger bland annat följande:

Mötesplatser och anläggningar upplevs trygga och välkomnande

Ett synligt kultur-, fritids- och idrottsliv

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

De utvalda konstnärerna arbetar könsövergripande. Deras skissförslag innehåller inte några inslag som befäster könsschabloner eller fördomar.

Samråd

Under arbetet med skissförslaget genomförde konstnärerna en workshop med elever och personal på Vidingsjöskolan. Tanken med denna workshop var att lyssna in och ta till vara på barnens tankar och synpunkter.

Konstnärerna presenterade sitt skissförslag för den för projektet tillsatta samrådsgruppen 2022-04-26. Gruppen utgörs av LOKs intendent Linda Staaf, Lejonfastigheters projektledare Ola Hedberg, biträdande rektor Annelie Hydén samt konstprojektledaren Peter Ojstersek. Samrådsgruppen förhöll sig enat positiva till konstnärernas förslag.

Uppföljning och utvärdering

Uppföljning av konstnärliga gestaltningar som färdigställs redovisas en gång om året i februari.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
Konstnärerna